
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XV/95/12 

z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok o kwotę  20 780,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę  20 780,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia  się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    22 992 264,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 103 244,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 889 020,00 zł 

 

 wydatki    25 499 912,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 851 312,00 zł 

2. wydatki majątkowe   6 648 600,00 zł 

 

 przychody           3 375 042,00 zł 

 rozchody                 867 394,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         2 507 648,00 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody własne w związku z realizacją dochodów powyżej planowanych wartości z następujących tytułów: 

 - wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu dzierżawy nieruchomości i gruntów rolnych, 

 - wpływów z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

 - wpływów z darowizn, 

 - wpływów z tytułu nałożonych kar za niedopełnienie obowiązku szkolnego, 

2. z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej w 2012 roku w dziale 900 przenosi się dotację z WFOŚiGW we Wrocławiu z § 6260 

na § 6280, 

3.   -  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - przesuwa się  wydatki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na badania okresowe pracowników UM  Wąsosza oraz  z 

wynagrodzeń osobowych na dodatkowe wynagrodzenia roczne w ramach świadczeń rodzinnych, 

 - przesuwa się środki z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup wozu asenizacyjnego” na nowe zadanie pn. „Zakup i montaż 

piłkochwytu na stadionie w Wąsoszu”. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XV/95/12
z dnia 29 marca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 47,0017 683,00 17 730,00

01095 Pozostała działalność 47,00 17 730,0017 683,00

0920 Pozostałe odsetki 15,00 47,00 62,00

750 Administracja publiczna 293,0077 068,00 77 361,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293,00 17 993,0017 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 293,00 293,00

801 Oświata i wychowanie 20 297,0098 435,00 118 732,00

80110 Gimnazja 97,00 157,0060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 97,00 97,00

80195 Pozostała działalność 20 200,00 20 200,000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 200,00 200,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 463 055,00 2 463 055,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 187 520,001 187 520,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
1 037 520,00 - 1 037 520,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 1 037 520,00 1 037 520,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143,000,00 143,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143,00 143,000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 11,00 11,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 132,00 132,00

22 971 484,00 22 992 264,0020 780,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XV/95/12
z dnia 29 marca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 908 642,00 2 908 642,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 210 856,00210 856,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 626,00 0,00 11 626,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 420 609,002 420 609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 268,00 - 5 000,00 112 268,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 5 000,00 8 300,00

801 Oświata i wychowanie 20 780,008 742 879,00 8 763 659,00

80110 Gimnazja 20 780,00 2 230 613,002 209 833,00

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 20 780,00 52 280,00

852 Pomoc społeczna 0,004 567 482,00 4 567 482,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 820 000,002 820 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 - 19,00 60 981,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 19,00 4 219,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 44 000,005 781 920,00 5 737 920,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 44 000,00 4 762 920,004 806 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 44 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 44 000,00267 500,00 311 500,00

92601 Obiekty sportowe 44 000,00 188 500,00144 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 44 000,00

25 479 132,00 25 499 912,0020 780,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań majątkowych na 2012 rok
Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XV/95/12
z dnia 29 marca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 44 000,005 263 000,00 5 219 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 44 000,00 4 619 000,004 663 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 44 000,00 6 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego 50 000,00 - 44 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 44 000,0046 000,00 90 000,00

92601 Obiekty sportowe 44 000,00 90 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 44 000,00

Zakup i montaż piłkochwytu na stadionie w Wąsoszu 0,00 44 000,00 44 000,00

6 648 600,00 6 648 600,000,00Razem


